Tertio que ritur vtrū iudex p sola fama nullo exire accusatore debeat ex officio suo pcedere ad inquisitionē. Et vī q nō. c. de accusatiōib⁹. c. p. Si legitimus nō fuerit accusator nō fatiget accusari. ergo multo fortius si nullus ē accusator: bō fatigari nō dō. Itē nō ē facile pcedēdū ad illud p quo bō repellit ab honorib⁹ obrinēdis. s; eo ipō q igrif h̄ aliquē d̄ eric ille h̄ quē igrif aī plenā facti d̄scussionē ad honorē pmoueri nō dō. c. de accusatiōib⁹. Dipotēs deus. cū ḡ fama quāq; leuif infargat. nō sp̄ dō iudex ad inquisitionē pcedere. si nō fuerit accusator. Itē c. de accusatiōib⁹. Qualr. r̄ q̄. 2. Inquisitionē clamofa ifinuatio dō puenire. s; nō est clamofa ifinuatio fin of accusatore. ḡ iudex nō dō ad inquisitionē pcedere p fama. si null⁹ fuit accusator. Itē. 4. q. 4. Nullus introducat. dī q̄ accusatores. r̄ iudices nō idē sint. s; si iudex p sola fama pcederet ad inquisitionē ipē eēt accusator: r̄ iudex. ḡ p sola fama ad inquisitionē pcedere nō dō. Cōtra Sen. 18. dicit d̄s. Clamor: sodomoy r̄ gomorreoy multiplicat⁹ est. r̄ peccā eoy aggranatū est. nimis defcēdā r̄ videbo vtrū clamorē q̄ venit ad me ope ppleuerit. ḡ silr fama exire dō platus ingrendo defcēdere vtrū ita fit Rūdeo q̄ mala fama quāq; ē a certo motore. quāq; ab icerto. de p̄se. di. 4. Scūz ē. q̄n b; ortū ab icerto motore. si ad aures plati deuenierit p clamofaz ifinuatiōnē r̄ ex ea scādālū in pp̄lo ḡicet pcedere dō ad inquisitionē quāq; nullus sit q̄ se offerat ad accusandū sc̄n̄ vel famā. Sciendū tū q̄ malā famā nō faciūt dicta paucoy talē. vt pp̄ illā platus pcedere d̄ beat ad inquisitionē. c. de accusatiōib⁹. Inquisitionis glo. vbi dī. Dicta paucoy nō ifamāt. Cū plar pp̄ bō nō mouebit ad ingrendū. fama. n. dō esse p villā siue prochiā. ad b̄ vt fiat inq̄sitiō vt b̄ in eadē glo. r̄. q. p. Deus oipotēs. r̄ cū pcedit ad ingrendū ingri nō dō sup̄ his de qbus infamia non p̄cesserit. Si autē ortū b; a certo motore vel a certis motoribus. aut sunt inimici r̄ maliuoli. aut nō. s; sunt honesti r̄ puidi. Si nō inimici. dō pcedere platus ad inquisitionē. si inimici vel maliuoli. aut nō p̄stat ita eē sub certitudine. s; solū p p̄sumptiōes nō violentas. r̄ tūc eēt plar ad inquisitionē pcedere dō. Si autē p̄stat ita esse. vel p legitimā pbationē. vel eoy p̄paz p̄fessionē. vel p violentas p̄sumptiones. r̄ infamatus al fuerit boni nois r̄ persona notabil. nō credo q̄ platus pcedere debeat ad inquisitionē. c. de accusatiōib⁹. Qualr. r̄ q̄. 2. Quidā tū d̄it q̄ vūcūq; fuerit exorta mala fama pcedendū ē ad inquisitionē. r̄ infamato canonica purgatio idicenda pp̄ scandalū. c. de purgatione canonī. Accedēs. r̄ de accusatiōib⁹. Qualr. r̄ q̄. 2. in glo. s; b̄ credo eē intelligendū quā illi a qbus fama ortū habuerit. nō pbātur sufficiēt eē maliuoli vel inimici. Ad p̄m in opp̄m dō q̄ ad correctionē fr̄is pcedi p̄t p accusatiōnē. vel denūciationē. c. de accusatiōib⁹. Super his. r̄ inq̄sitiōnē. Nos tres modos sil h̄ēs. c. de accusatiōib⁹. Qualr. r̄ q̄. 2. d. dō pcedere aut ad correctionem fr̄is in modū accusatiōis plar nō dō si legitimus non fuerit accusator. r̄ sic intelligi dō auctoritas. Ad 2. dō q̄ pp̄ famā leuē ifurgētē a maliuolis. vel inimicis pcedi nō dō ad inquisitionē. vt denūci. nisi vel psona nō sit boni nois. fama autē ortū h̄is a